## भारतीय मानक ब्यूरो भारत का राष्ट्रीय मानक निकाय

### शुद्धिपत्र

#### समयसीमा का विस्तार

(आरईएफ नंबर: टीएनएमडी/जीडी/ईओआई/2021)

12 अगस्त 2021

विषय: भारतीय मानकों के तहत उत्पादों पर मार्गदर्शन दस्तावेज तैयार करने के लिए रुचि की अभिव्यक्ति के प्रस्ताव के लिए अनुरोध (ईओआई) के संबंध में।

भारतीय मानक ब्यूरो ने उपरोक्त विषय के संबंध में 13 जुलाई 2021 (शाम 06:00 बजे) से प्रस्ताव के लिए अनुरोध जारी किया है, जिसे बीआईएस वेबसाइट और केंद्रीय सार्वजनिक खरीद (सीपीपी) पोर्टल दोनों पर उपलब्ध कराया गया है।

प्राप्त विस्तार के अनुरोध को ध्यान में रखते हुए और जैसा कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किया गया है, इन समय-सीमा को नीचे दी गई तालिका में उल्लिखित के अनुसार बढ़ा दिया गया है। अन्य विवरण, आदि समान रहेंगे । इच्छुक पार्टियां परिवर्तनों पर ध्यान दें।

Sr .No	Event item (earlier timeline)	Event item (extended timeline)
(i)	Submission of pre-bid queries by:	Submission of pre-bid queries by:
	07 August 2021, 03:00 PM	21 August 2021, 03:00 PM
(ii)	Last date of bid/proposal submission	Last date of bid/proposal submission
	13 August 2021, 03:00 PM	31 August 2021, 05:00 PM
(iii)	Opening of pre-qualification bids	Opening of pre-qualification bids
	16 August 2021, 05:00 PM	01 September 2021, 12:00 PM

वैज्ञा. एफ एवं प्रमुख (टीएन एंड एमडी)

# Bureau of Indian Standards The National Standards Body of India

#### Corrigendum

Extension of timelines (REF No.: TNMD/GD/EoI/2021)

12 August 2021

Subject: Request for Proposal for Expression of Interest (EOI) for preparation of Guidance Documents on Products under Indian Standards – reg.

Bureau of Indian Standards has floated Request for Proposal in relation to the aforementioned subject starting from 13 July 2021 (06:00 PM) made available both on BIS website and Central Public Procurement (CPP) Portal.

In view of the request for extension received and as approved by the competent authority, as of now, these timelines have been extended as mentioned in the <u>table below</u>. Other details, etc. remain the same. The interested parties may take note of the changes.

Sr .No	Event item (earlier timeline)	Event item (extended timeline)
(i)	Submission of pre-bid queries by:	Submission of pre-bid queries by:
	07 August 2021, 03:00 PM	21 August 2021, 03:00 PM
(ii)	Last date of bid/proposal submission	Last date of bid/proposal submission
	13 August 2021, 03:00 PM	31 August 2021, 05:00 PM
(iii)	Opening of pre-qualification bids	Opening of pre-qualification bids
	16 August 2021, 05:00 PM	01 September 2021, 12:00 PM

Table: Timeline extension

Rem Cyph Sc-F & Head (TNMD) 17/8/21